БЛАНК ЗАКАЗОВ НА УСЛУГИ
	Кому:
	ООО «_______________»
Генеральному директору

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора об оказании услуг местной телефонной связи
Прошу Вас организовать:

1. Выделение _____________________ московских номеров в коде 499;
                                  количество прописью

2.  Оказание  услуг местной телефонной связи в соответствии с тарифным планом  № _____;
3. Подключение _________________ дополнительных линий к московскому номеру;
                                  количество прописью

4. Подключение ___________________ портов станции, при использовании ресурсов

                                                  количество прописью
АТС оператора, для обеспечения функционала офисной АТС;
5. Предоставление доступа к сетям внутризоновой телефонной связи

 FORMCHECKBOX
 Да

 FORMCHECKBOX
 Нет

6. Предоставление доступа к сети междугородной и международной телефонной связи:
 FORMCHECKBOX
 Да

 FORMCHECKBOX
 Нет
7. Подключение дополнительных услуг (при наличии технической возможности):

	Бронирование городского номера/линии
	  FORMCHECKBOX

	Возможность запрета входящей связи на линию
	 FORMCHECKBOX

	Возможность запрета исходящей связи с линии
	 FORMCHECKBOX

	Автоинформатор
	 FORMCHECKBOX

	Переадресация
	 FORMCHECKBOX

	Запись разговоров
	 FORMCHECKBOX

	8. Поставку, подключение, программирование и настройку АТС
	 FORMCHECKBOX

	9. Проектирование и монтаж компьютерных и телефонных локальных сетей
	 FORMCHECKBOX

	10. Проектирование и монтаж систем безопасности
	 FORMCHECKBOX

	11. Установку, настройку программного обеспечения
	 FORMCHECKBOX

12. Предоставление детализации счета:

	бумажная копия детализации услуг (местная связь)
	 FORMCHECKBOX

	электрон. копия детализации услуг  (местная связь)
	 FORMCHECKBOX

  email _____________________
13.  Оказание Услуг связи  прошу организовать по адресу: ___________________________________________ .
С коммерческими условиями и проектами договоров ознакомлен, согласен, замечаний нет. Заключение договора и оплату установочных платежей по заявленным услугам гарантирую.

___________________________                                                    _________________ /________________________/
      (должность подписанта)

        Подпись                                   расшифровка подписи
М.П.
«___»_______________20__ года.